1
产品概述
                                           技术说明书
HBT-G.C.-Building-FDSS-SEP-2019-CN01
  DPT系列
压差传感器
DPT系列微差压变送器用于测量差压或表压， 提
供低至+/-50Pa, 高至0-10kPa的量程，适用于：

 安装后可以微调零点电位器以消除误差
 信号线布线应远离高压及动力线路以避免干扰
 禁用高压气体清洁气管和压力接口以免过压损坏
 没有高精度压力基准源时请勿进行满量程调整
2
外形尺寸 [mm] inch
HBT-G.C.-Building-FDSS-SEP-2019-CN01
订货型号
安装接线
接线端子示意图
    两线电流输出型 三线电压输出型
信号接线示意图
两线电流输出型 三线电压输出型
产品型号 描述 产品型号 描述
DPT0050U2-A 压差变送器，-50...0...+50 Pa, 4~20mA DPT0250U1-A 压差变送器，0...+250 Pa, 4~20mA
DPT0050U2-B 压差变送器，-50...0...+50 Pa, 0~10V DPT0250U1-B 压差变送器，0...+250 Pa, 0~10V
DPT0100U2-A 压差变送器，-100...0...+100 Pa, 4~20mA DPT0500U1-A 压差变送器，0...+500Pa, 4~20mA
DPT0100U2-B 压差变送器，-100...0...+100 Pa, 0~10V DPT0500U1-B 压差变送器，0...+500 Pa, 0~10V
DPT0500U2-A 压差变送器，-500...0...+500 Pa, 4~20mA DPT1000U1-A 压差变送器，0...+1000 Pa, 4~20mA
DPT0500U2-B 压差变送器，-500...0...+500 Pa, 0~10V DPT1000U1-B 压差变送器，0...+1000 Pa, 0~10V
DPT1000U2-A 压差变送器，-1000...0...+1000 Pa, 4~20mA DPT2500U1-A 压差变送器，0...+2500 Pa, 4~20mA
DPT1000U2-B 压差变送器，-1000...0...+1000 Pa, 0~10V DPT2500U1-B 压差变送器，0...+2500 Pa, 0~10V
DPT0100U1-A 压差变送器，0...+100 Pa, 4~20mA DPT5000U1-A 压差变送器，0...+5000 Pa, 4~20mA
DPT0100U1-B 压差变送器，0...+100 Pa, 0~10V DPT5000U1-B 压差变送器，0...+5000 Pa, 0~10V
  DPT0010T1-A 压差变送器，0...+10000 Pa, 4~20mA
  DPT0010T1-B 压差变送器，0...+10000 Pa, 0~10V
1
Application
The DPT series differential pressure transmitter uses